
Частное учреждение - профессиональная образовательная организация 
«Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса»

ПРИКАЗ

«13» сентября 2024 года № 357 - О

Содержание:
О зачислении поступающих по дополнительному набору в число 
обучающихся техникума на очную форму обучения граждан на 
места по договорам на обучение с полным возмещением затрат по
образовательным программам среднего профессионального
образования по специальностям:
09.02.07 Информационные системы и программирование

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02 сентября 
2020 года № 457, п. 3 устава техникума, п. 8 Правил приема в техникум на 
2024/2025 учебный год, утверждёнными приказами директора техникума от 
10 января 2024 года № 17-ОД и на основании решения Приемной комиссии 
техникума от 13 сентября 2024 года (протокол № 305)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся техникума на базе основного 

общего образования на очную форму обучения граждан на места по 

договорам на обучение с полным возмещением затрат по образовательным 

программам среднего профессионального образования по специальности 

09.02,07 Информационные системы и программирование. Разработчик веб и 

мультимедийных приложений:

1. Бечиев Амирхан Вахитович

2. Ванькин Егор Евгеньевич

3. Старченко Владислава Олеговна

2. Зачислить в число обучающихся техникума на базе основного 

общего образования на очную форму обучения граждан на места по 

договорам на обучение с полным возмещением затрат по образовательным 



программам среднего профессионального образования по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование. Специалист по 
информационным системам:

1. Галстян Никита Артакович

Директор техникума Е.В. Бобырь

Прит подготовила:эит
Ю.А. Макеева


